МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 28 октября 2014 года                                                                                                             № 12

«О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Муниципального образования

поселок Стрельна за 9 месяцев 2014 года»

          Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Муниципального образования поселок Стрельна

за 9 месяцев 2014 года, утвержденный Постановлением Местной администрации Муниципального

образования поселок Стрельна от 17.10.2014 г. №136 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Муниципального образования поселок Стрельна за 9 месяцев 2014 года»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Муниципального образования поселок

Стрельна за 9 месяцев 2014 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                В.Н. Беленков